Apersonamiento profesional (01)  $ 480.-

Escritos presentados (05)  $ 2.000.-

Hoja de actuación Ia. Instancia (24)  $ 7.200.-

Hoja de actuación IIa.Instancia (05)  $ 1.500.-

Cargo Pericial  $ -----.-

Inspeccion Ocular $ -----.-

Calculado para actuar  $ 70.-

TOTAL A REPONER  $ 11.250.-

SON PESOS ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA.-

Secretaria, San Miguel de Tucumán, 13 de Mayo de 2024.-

Actuación firmada en fecha 13/05/2024

Certificado digital:
CN=FORTE Claudia Maria, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27166855859

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.